
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 06.02.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud varade
müügiks::
1. FORD FOCUS, reg. märk 028TJX, tehasetähis WF0AXXGCDAYY32536 alghinnaga 300 EUR; 
2. FORD FOCUS TURNIER, reg. märk 045TEU, tehasetähis WF0NXXGCDNXM27508 alghinnaga 300
EUR; 
3. Mopeed KINROAD XT50QT-6, reg. märk 145R, tehasetähis LBXTCB3E38X030186 alghinnaga 200
EUR; 
4. Mopeed KEEWAY HURRICANE 50, reg. märk 301T, tehasetähis TSYTAB2128B268550 alghinnaga
220 EUR; 
5. Mopeed LINGBEN LB50QT-35, reg. märk 342T, tehasetähis LLMTCB3598L006143 alghinnaga 220
EUR; 
6. Mopeed GILERA SMT50, reg. märk 595B, tehasetähis ZAPG12D1A7H359895 alghinnaga 250 EUR; 
7. AUDI A4, reg. märk 665TGD, tehasetähis WAUZZZ8DZTA181304 alghinnaga 300 EUR; 
8. OPEL VECTRA CARAVAN, reg. märk 715AZP, tehasetähis W0L0JBF35X7080560 alghinnaga 250
EUR; 
9. Mopeed KYMCO AGILITY 50, reg. märk 721H, tehasetähis LC2U6000061501561 alghinnaga 220
EUR; 
10. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 895AYM, tehasetähis WVWZZZ3AZTE241189
alghinnaga 250 EUR; 
11. HONDA VT 1100C, reg. märk 15KT, tehasetähis 1HFSC1805FA002796 alghinnaga 880 EUR; 
12. NISSAN TERRANO, reg. märk 174AVY, tehasetähis JN1WNYD21U0002263 alghinnaga 480 EUR; 
13. VOLKSWAGEN LUPO, reg. märk 359BGP, tehasetähis WVWZZZ6XZXW015073 alghinnaga 800
EUR; 
14. SKODA FELICIA, reg. märk 459MBR, tehasetähis TMBEEA613W0725326 alghinnaga 360 EUR; 
15. OPEL ASTRA, reg. märk 494ASB, tehasetähis W0L0TGF0835198841 alghinnaga 380 EUR; 
16. CHRYSLER VOYAGER, reg. märk 534MNM, tehasetähis 1A8GYB2507Y524698 alghinnaga 1700
EUR; 
17. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 641ATA, tehasetähis WVWZZZ31ZME327143 alghinnaga 320
EUR;

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 22.02.2018 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Logistikabüroo, varahaldustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1253115

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpEKQemF/www.osta.ee

